
 Strana 1 z 3

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

Sídlo: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Richardem Valným 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty Bělčice – Záhrobí  

Sp. značka / č.j.: SP4011/2023-505206 / SPU 193397/2023 

UID dokumentu: spudms00000013624789 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení 
nabídek provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Ing. Markéta Repešová, Pobočka Strakonice 

člen komise: Ing. Vladimír Šíma, Pobočka Strakonice    

člen komise: Pavel Vejšický, starosta města Bělčice 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 1 byla účastníkem zneplatněná před koncem lhůty. 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. 26071584 09.05.2023 07:13:45 
2 EUROVIA Silba, a.s. 64830551 12.05.2023 07:16:27 
3 AKORA s.r.o. 25174495 12.05.2023 12:49:07 
4 Silnice Klatovy a.s. 45357307 12.05.2023 15:25:09 
5 ŠTOLKA – STAVKO s.r.o. 28149131 14.05.2023 23:04:50 
6 Lesostavby Třeboň a.s. 47239328 15.05.2023 08:03:11 
7 ENIVRONMENTAL BUILDING a.s. 09713662 15.05.2023 08:54:49 



 Strana 2 z 3

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Kritérium hodnocení – nabídková cena 

Sestavení celkového pořadí 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou nabídkové ceny bez DPH uvedené ve 
smlouvě o dílo tak, že nejvýhodnější je ta nabídka, která má nejnižší hodnotu nabídkové 
ceny. 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

Kritérium hodnocení: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH) 

          
Číslo nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení: Cenová nabídka 

2 EUROVIA Silba, a.s. 19 117 022,85 Kč 
3 AKORA s.r.o. 24 129 582,20 Kč 
4 Silnice Klatovy a.s. 19 249 559,81 Kč 
5 ŠTOLKA – STAVKO s.r.o. 19 645 576,24 Kč 
6 Lesostavby Třeboň a.s. 19 724 219,46 Kč 
7 ENIVRONMENTAL BUILDING a.s. 29 695 396,44 Kč 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí nabídky Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení: Cenová nabídka 
1 EUROVIA Silba, a.s. 19 117 022,85 Kč 
2 Silnice Klatovy a.s. 19 249 559,81 Kč 
3 ŠTOLKA – STAVKO s.r.o. 19 645 576,24 Kč 
4 Lesostavby Třeboň a.s. 19 724 219,46 Kč 
5 AKORA s.r.o. 24 129 582,20 Kč 
6 ENIVRONMENTAL BUILDING a.s. 29 695 396,44 Kč 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

Nabídka vítězné firmy EUROVIA Silba a.s., splnila všechny podmínky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci i zákonné podmínky. Proto komise doporučuje zadavateli uzavřít 
smlouvu s výše uvedenou firmou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 3 z 3

Ve Strakonicích dne 15.5.2023 

 

Ing. Markéta Repešová 

Podpis člena komise  ………………………………… 

Ing. Vladimír Šíma 

Podpis člena komise  ………………………………… 

Pavel Vejšický 

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Datum podpisu:  

Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky Strakonice  

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


